


UKEPLAN 10. KL UKE 5

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
<p>Norsk x2: Drama – tekster for film og scene</p> <p>Matte: Prosent</p> <p>Utdanningsvalg: Gøril har opplegg</p> <p>Kunst & Håndverk x2:</p>	<p>Naturfag x2: Forsøk seleksjon</p> <p>Matte: Prosent</p> <p>Arbeidslivsfag: Etterarbeid utplassering</p> <p>Spansk: Skriveoppgave</p> <p>Gym x2: Ferdigstiller øktplaner for egentrening.</p>	<p>Norsk: Drama – tekster for film og scene</p> <p>KRLE x2: Jesus & evangeliene</p> <p>Engelsk x2: Jobbe med presentasjon</p> <p>Valgfag x2:</p>	<p>Matte x2: Prosent</p> <p>Samfunnsfag: Cubakrisen og våpenkappløp</p> <p>Naturfag: Skrive rapport</p> <p>Norsk: Drama – tekster for film og scene</p> <p>KRLE: Jesus & evangeliene</p>	<p>Engelsk: Jobbe med presentasjon</p> <p>Arbeidslivsfag x2: Etterarbeid utplassering</p> <p>Spansk x2: Skriveoppgave</p> <p>MOT x 3 </p>
Lekser til tirsdag:	Lekse til onsdag:	Lekse til torsdag:	Lekse til fredag:	
<p>Spansk: du bør ha gjort deg noen tanker om hva brevet ditt skal inneholde. Ha en slags disposisjon/plan klar slik at du kommer fort i gang med selve skrivingen. Om du har behov for info fra andre sider enn snl.no, må du ha notert det ned i skriveboken din.</p>	<p>KRØ:Lever inn egentreningen før klokken 20:00.</p>	<p>Matte: Oppg. 21.48 - 21.51 på side 115.</p>	<p>Naturfag: Gjøre ferdig forsøksrapporten, levere inn på Skooler</p> <p>Spansk: Vi skriver videre i timene i dag.</p>	

<p>Mål:</p> <p>Norsk: sammenligne og tolke romaner, noveller, lyrikk og andre tekster ut fra historisk kontekst og egen samtid</p> <p>Naturfag: beskrive hvordan forskere har kommet fram til evolusjonsteorien og bruke denne til å forklare utvikling av biologisk mangfold</p> <p>Matematikk: utforske sammenhengen mellom konstant prosentvis endring, vekstfaktor og eksponentialfunksjoner</p> <p>Engelsk: utforske og reflektere over situasjonen til urfolk i den engelskspråklige verden og i Norge</p> <p>Samfunnsfag: gjere greie for årsaker til og konsekvensar av sentrale historiske og notidige konflikter og reflektere over om endringer av nokre føresetnader kunne ha hindra konfliktane</p> <p>KRLE: utforske og presentere sentrale trekk ved kristendom og andre religions- og livssynstradisjoner og deres utbredelse i dag</p> <p>Kunst og håndverk:</p> <p>Spansk: Se eget ark for læringsmål og vurderingskriterier for skriveoppgaven i spansk.</p> <p>Arbeidslivsfag: planlegge praktiske og yrkesrettede arbeidsoppdrag</p> <p>Utdanningsvalg:</p>			

INFO: Husk møte torsdag 30.1 kl. 18.00 (med foresatte og elever). Agenda på møtet vil være søking til videregående skole, info om eksamen, samt klassetur.

Ingrid Marie Angelsen
Mail: ingang@skole.k1860.no

Bøstad skole: 760 56 750

Mobilskole: 594 40 112